
DESSERTS  12

BASQUE TIRAMISU CHEESECAKE
coffee cheesecake, caramel sauce, chocolate ice cream,  

chocolate garnish

STRAWBERRY SOUP & GREEK YOGURT SORBET 
strawberry chips, strawberry compote, fresh berries,  

fresh flowers, strawberry leather

PEANUT BUTTER & CHOCOLATE MOUSSE
peanut butter & chocolate mousse, chocolate cake,  

miso caramel ice cream

SALTED CARAMEL BRÛLÉE
salted caramel brûlée, amaretto cherries, almond tuile cookie,  

Camembert dark chocolate truffle

DESSERT COCKTAILS  12

IRISH COFFEE
Kilbeggan Single Grain Irish whiskey, créme de menthe,  

coffee, whipped cream

HOT TODDIE
Woodford Reserve Bourbon, honey clove syrup, lemon

WAP (WARM APPLE PIE)
Flor de Caña rum, apple cider, cinnamon stick

TIMBERLINE B&B 
Courvoisier VSOP Cognac, Bénédictine liqueur, orange bitters

ESPRESSO MARTINI
Absolut Vanilia vodka, espresso, Godiva chocolate, chocolate bitters

FORTIFIED & DESSERT WINES
LAMBRUSCO, MEDICI, ERMETE, ITALY  10

TAYLOR 10YR TAWNY PORT, PORTUGAL  15

TAYLOR 20YR TAWNY PORT, PORTUGAL  20

DOW’S 20YR PORT, PORTUGAL  20

DOW’S 30YR TAWNY PORT, PORTUGAL  35

CLOS DADY SAUTERNES, BORDEAUX, FRANCE  20

ROYAL TOKAJI, HUNGARY  15

We use only the highest quality ingredients; these items may be cooked to order, however, consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish or eggs  
may increase your risk of foodborne illness, especially if you have certain medical conditions. Our kitchen offers products with peanuts, tree nuts, soy, milk, eggs and wheat. 

While we take steps to minimize the risk of cross-contamination, we cannot guarantee that any of our products are safe to consume for people with peanut, tree nut, soy, 
milk, egg or wheat allergies.


